
Torrevieja
Leilighet i Torrevieja

Tilbudsnummer: 40564

Fra 125500 € Ferdigstillelsesdato:

*Prisen inkluderer ikke MVA

Eiendomsinformasjon

Type: Leilighet Areal: 35.00 m2

Antall bad: 1 By: Torrevieja
Antall soverom: 1

Eiendomsbeskrivelse

En ny boligstandard på Costa Blanca, som ligger i hjertet av Torrevieja, bare 600 meter fra
strendene med blått flagg og 300 meter fra de viktigste tjenestene. Dette er en utmerket
mulighet for de som ønsker å kjøpe en eiendom i Spania og kombinere bylivets
bekvemmeligheter med nærheten til havet. Som en erfaren eiendomsmegler i Spania kan
vi tilby våre kunder tilgang til dette unike prosjektet til attraktive priser. Prosjektet har en
moderne arkitektur inspirert av middelhavslandskapet. Funksjonaliteten og byggekvaliteten
gjør det til et perfekt valg for å bo og investere i Spania.

Leilighetene som er tilsalgs i Spania inkluderer ettromsleiligheter, ett- og toromsleiligheter
samt ekstra boder. På taket av bygningen er det en felles terrasse med oppvarmet
svømmebasseng, solarium, treningssenter og badstue – fasiliteter som i stor grad øker
utleiepotensialet og gjør at du kan tjene penger på å leie ut i Spania. Med den høyeste
energieffektivitetsklassen (A) oppfyller prosjektet behovene til de som er interessert i
bærekraft og moderne konstruksjon. Som eiendomsmegler på CostaBlanca hjelper vi
investorer med å forstå det lokale markedet og tilbyr full assistanse med kjøpsformaliteter,
inkludert spansk eiendomsskatt.

https://ariaspain.com/miejscowosc/torrevieja-no/
https://ariaspain.com/typ_nieruchomosci/leilighet/


Torrevieja er et av de beste stedene å kjøpe eiendom i Spania, verdsatt for sitt
middelhavsklima, rene strender og velutviklede infrastruktur. Å kjøpe en eiendom i Alicante
eller nærliggende feriesteder som Torrevieja er nå et levedyktig og lønnsomt alternativ,
enten du er på utkikk etter et andre hjem eller er en investor. Som profesjonelle
eiendomsmeglere i Spania følger teamet vårt kundene våre hele veien, fra valg av riktig
eiendom til finansiering og overlevering av nøklene.

Fordeler

Delt basseng Balkong/Terrasse Nær havet
Lukket område

Hva er inkludert i prisen

Møblert kjøkken Bod
Felles basseng Forhåndsinstallert klimaanlegg
Møblert bad

Galleri


